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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42125020B

2. Data e Regjistrimit 25/09/2024
3. Emri i Subjektit iEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Tirane Rruga "Unaza e Re", kati 7, 
Apartamenti nr.21, Hyrja 4, Shkalla 2, Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, Mbikëqyrje punimesh, për instalimet mekanike te 

sistemeve, te mbrojtjes ndaj Zjarrit “MNZ”, Hidrosanitare 
(Furnizim me uji, Shkarkim të ujërave të zeza KUZ, 
drenazhim te ujrave te shiut KUB), Ngrohje Ventilim dhe 
Ajri i Kondicionuar NVAK, Ventilimit dhe Aspirimit te 
tymrave ne Parkingje te mbyllura dhe Industri, Furnizimit 
me gaz mjekësorë për spitale dhe klinika, Furnizimit me 
lende djegëse gaz ne ndërtesa, Furnizimit me ajër te ngjeshur 
ne industri. Audit për Efiçencën e Energjisë në Ndërtesa dhe 
Industri, Matje te parametrave te komfortit termik brenda ne 
ndërtesa.  Zbatim te punimeve dhe mirëmbajtje për sistemet 
e instalimeve mekanike në ndërtesa banimi, industriale, 
tregtare. Sistemet e ajrit të kondicionuar (HVAC), ngrohje, 
ventilim dhe ftohje qendrore dhe industriale. Sistemet e 
kondicionimit me zgjerim direkt VRV, VRF, multi splite, 
qendrore dhe individuale, Sistemet e Ventilimit dhe 
Aspirimit te tymrave ne Parkingje te mbyllura dhe Industri. 
Sisteme për furnizimin me ujë sanitar në ndërtesa, panelet 
diellore termike. Sistemet e shkarkimit të ujerave të zeza në 
ndërtesa. Sistemet e mbrojtjes kundër zjarrit.

10. Administratori/ët Gabriel Gjoka
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2024                Deri: 19/09/2029
jo11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Intelligent Energy Application
E-Mail: e_gjoka@yahoo.it  
Telefon: 0692066656  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362272-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A95FAB4-1764-4314-BC0C-230C8376B345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E433ED86-5A8D-4186-9BF5-32B746C8EC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB4B2AC-A680-4564-949B-B69E37962F7A

